
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 4  

 
от 07.03.2022 г 

 

 

 

 

 

«О зачислении» 

В целях выполнения ст 11-13 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе от 28 

марта 1998г. , №53 ФЗ Постановлением правительства РФ от 31 декабря 1999г №8446 «Об 

утверждении Положения и подготовки граждан РФ к военной службе» осуществляется в 

соответствии с инструкцией, которой предусмотрено проведение ежегодных 5-дневных 

учебных сборов по 35-часовой программе; а так же во исполнении Приказа Военного 

комиссара РД №263 07.09.2022года и Министерства образования и науки РД за №10-02-

823/22 от 07.09.2022года. «Об организации учебных сборов с учащимися образовательных 

организаций среднего общего и среднего профессионального образования РД в УМЦ». 

 

 
Приказываю: 

 

Зачислить с 07.03.2022 г студентов ГБПОУ РД «Дербентский профессионально-

педагогический колледж им. Казиахмедова Г.Б» на прохождение учебных сборов в учебном 

методическом центре военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард» с 07.03.-

12.03.2022 г. согласно прилагаемого списка: 

 

1. Абакарова Азима Видадовича 

2. Абдуллаева Абдуллаха Шихсаидовича 

3. Алиева Наримана Байрамовича 

4. Алибекова Ирзехана Сардаровича 

5. Алимагомедова Алимагомеда Баба Оглы 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


6. Вазирова Рината Базукаевича 

7. Гамзатова Дауда Гамзетовича 

8. Гаджиева Сиражутдина Джабраиловича 

9. Гашимова Шерифа Арифовича 

10. Джабраилова Фархада Азаевича 

11. Джамалдинова Магомеда Махачовича 

12. Джамалова Гюлахмеда Тагиевича 

13. Курбанова Батыра Максимовича 

14. Магомедова Ахмеда Магомедовича 

15. Маграмова Беслана Ялчиновича 

16. Магомедова Камиля Магомедовича 

17. Меджидова Исрапила Раслановича 

18. Мустафаева Сергея  Гюльметовича 

19. Муртазалиева Омара Рамазановича 

20. Мурадханова Кемрана Абдулманафовича 

21. Мирзоева Самрата Имамовича 

22. Рамазанова Агабалы Адамовича 

23. Сефералиева Аскера Мурадовича 

24. Сафаралиева Икмята Адильевича 

25. Салманова Эдмана Саидовича 

26. Сахбетова Алима Рамизовича 

27. Эмирова Исмаила Курбаалиевича 

28. Эседуллаева Рахмана Радиковича 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 



 

 

 
 


